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To będzie pierwszy wakacyjny weekend! Dlatego też warto świętować z tej okazji w kulturalny sposób!

Sobota to dzień tradycyjnych Wianków - w całym mieście odbędą się dziesiątki koncertów zespołów

reprezentujących niemal wszystkie gatunki muzyczne! Poza tym zaczyna się Festiwal Kultury

Żydowskiej, a także startuje mnóstwo plenerowych seansów filmowych! Szczegóły znajdziecie w naszym

kulturalnym rozkładzie jazdy na ten weekend!

Wianki - Święto Muzyki 2018 już w tą sobotę! W kilkunastu miejscach Krakowa będziecie mogli

posłuchać przeróżnej muzyki w wykonaniu najciekawszych artystów polskiej sceny muzycznej! 

Na Rynku Głównym zaroi się od muzycznych gwiazd! Wystąpią m.in. Bitamina,

Paulina Przybysz, O.S.T.R. czy Dwa Sławy. Na Powiślu 11 również będzie ciekawie - na

zakończenie dnia zagra Brodka, a poprzedzą ją m.in. zespół Hańba i Motion Trio. Na

Placu Szczepańskim zagrają debiutanci oraz Rosalie i New People, a Plac Wolnica rozbrzmi

jazzem! Tam też o północy wystartuje Unsound Silent Disco, czyli impreza w słuchawkach. 

Plac Nowy to miejsce Sceny Alternatywnej, a Plac św. Marii Magdaleny - Ulicznego

Grania. A to wciąż nie wszystkie imprezowe miejsca tego dnia! Pamiętajcie też o wielkim

pokazie pirotechnicznym o godz. 22:30. Program Wianków 2018 znajdziecie TUTAJ.

Jak ten czas szybko leci - Miesiąc Fotografii w ten weekend dobiega końca! Jeśli jeszcze

nie byliście na żadnym z wydarzeń w ramach tej imprezy, to macie ostatnią szansę. Co

organizatorzy przygotowali na zakończenie? Sobota to dzień spotkań - w Centrum

Festiwalowym w Tytano o godz. 14 gościem będzie Maciej Frąckowiak, autor książki “Kruche

medium. Rozmowy o fotografii”, a o godz. 16 posłuchacie o książce “Nienasycenie spojrzenia”. 

W sobotę od godz. 11 do 18 i niedzielę od 11 do 15 odbędzie się akcja Basi Budniak

“MASKA. >0.6 | Pomiarowy Zakład Portretowy”, który będzie… doświadczeniem własnej

twarzy. A poza tym wystawy i warsztaty - harmonogram znajdziecie na stronie Krakow

Photomonth!

Festiwal Kultury Żydowskiej znów zagości w Krakowie! Już od piątku miłośnicy Bliskiego

Wschodu będą mogli uczestniczyć w wielu ciekawych wydarzeniach poświęconych tej kulturze.

W piątek od godz. 20 na imprezę otwarcia zapraszamy na Barkę! A sobotę warto rozpocząć

od spaceru po Żydowskim Krakowie wraz z przewodnikiem (początek pod Synagogą

Wysoką). W sobotę o godz. 15 w JCC West posłuchamy wykładu o języku izraelskiej ulicy,

czyli hebrajskim slangu. W niedzielę na koniec dnia w Hevre zagra Yudko, czyli muzyk

wykorzystujący w swojej twórczości elektroniczne szumy, sample dźwięków codziennego życia i

analogowych urządzeń. Cały, przebogaty program FKŻ znajdziecie TUTAJ.

Od piątku startuje Kino na Tarasie w Agrafce! W ramach kina plenerowego codziennie przez

całe wakacje będziemy mogli oglądać najciekawsze produkcje ostatnich lat. W pierwszym

tygodniu Agrafka zaprasza nas na Europejskie Wakacje! W piątek zaczynamy od seansu 

premiery kinowej tego tygodnia, czyli islandzkiej komedii “W cieniu drzewa”. W

sobotę zobaczymy rosyjski dramat nominowany w tym roku do Oscara w kategorii “Najlepszy

film nieanglojęzyczny”, czyli “Niemiłość” Andrieja Zwiagincewa. A w niedzielę na ekranie

osadzone w katalońskim klimacie “Lato 1993”. Wszystkie seanse rozpoczną się o godz.

21:30! W razie niepogody filmy obejrzymy na ekranie Agrafki.

Po przerwie wraca też BALowe Kino Plenerowe na Zabłociu! Od czwartku do soboty
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będziemy mogli zobaczyć tam starsze i nowsze produkcje, które są idealne do oglądania pod

chmurką. Na początek w czwartek będziemy oglądać agenta 007 w “Skyfall”, a w piątkowy

wieczór klasyk, czyli komedię Woody’ego Allena z lat 70. - “Annie Hall”. W sobotę z

kolei na plenerowym ekranie “Samba”, czyli uroczy, słodko-gorzki film twórców

"Nietykalnych", również z Omarem Sy w roli głównej. Wszystkie seanse o godz. 21. Polecamy!

Na swoje popisowe spektakle zaprasza Teatr Loch Camelot! W piątek „Cinema Paradiso”,

czyli koncert piosenek filmowych w wykonaniu Joanny Trafas. Krakowska sopranistka i

aktorka musicalowa zaśpiewa polskie i światowe przeboje srebrnego ekranu. Muzycznie

spotkamy się z Ojcem Chrzestnym, Batmanem, agentami 07 i 007, Drużyną Pierścienia czy

Cruellą deVil! Początek o godz. 19. Z kolei w niedzielę o godz. 18 piosenki Wojciecha

Młynarskiego zaśpiewa Agnieszka Grochowicz. Artystka współpracuje z czołówką

kompozytorów piosenki polskiej -Zygmuntem Koniecznym, Ewą Kornecką czy Andrzejem

Zaryckim. W repertuarze znajdą się piosenki Młynarskiego z muzyką m.in: Włodzimierza Korcza,

Jerzego Wasowskiego czy Krzysztofa Komedy. Polecamy!

KONKURS

Mamy dla Was podwójne zaproszenia na piątkowy oraz niedzielny koncert w Loch

Camelot!  Aby je wygrać, odpowiedzcie na pytanie: Jaka piosenka autorstwa Wojciecha

Młynarskiego jest Waszą ulubioną i dlaczego? Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 22 czerwca do godz. 12 w tytule maila wpisując LOCH

CAMELOT oraz dzień wydarzenia, na które chcecie się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Do „Prywatnej kliniki" zaprasza w ten weekend Teatr Ludowy! Pewnego pięknego dnia w

mieszkaniu pewnej atrakcyjnej kobiety powstaje niezwykłe zamieszanie z udziałem jej

kochanków, ich żon, jej najlepszej przyjaciółki i ... byłego męża. Początkowe poważne tarapaty

zamieniają się w splot dowcipnych sytuacji toczących się w zawrotnym tempie, ale

zakończonych happy endem. To jeden z najzabawniejszych spektakli Ludowego - chyba

nie trzeba Was przekonywać! Macie szansę go obejrzeć w piątek i sobotę o godz. 19 na

Dużej Scenie.

Strefa na św. Tomasza zaprasza na etno klimaty! W ramach Strefy Etno w piątek

zagra tam Martin Złotnicki - gitarzysta flamenco oraz klasyczny. Wykona on  głównie

autorskie kompozycje inspirowane popularnymi tańcami flamenco, takimi jak bulería, alegría,

tangos i fandango. Repertuar wzbogaca utworami z pogranicza muzyki klasycznej i

popularnej kompozytorów hiszpańskich, francuskich, brazylijskich. Początek o godz. 20. Z

kolei w niedzielę włoską muzykę tradycyjną wykona tam grupa Addhrai. Będą

tarantelle, pizzichi, tammuriaty, pieśni z Sycylii, Apulii, Campanii, Bazylikaty i Lazio. Usłyszycie

zarówno muzykę zachęcającą do żywiołowego tańca, jak i kołysanki i smutne pieśni o tragicznej

miłości. Koncert o godz. 20.

Najbliższy weekend to czas Sinfonietta Festival 2018! Orkiestra Sinfonietta Cracovia będzie

koncertować w Muzeum Narodowym w Krakowie (w różnych jego oddziałach). I tak w

piątek o godz. 19 odbędzie się koncert pamięci Henryka Mikołaja Góreckiego w

Galerii Sztuki Polskiej w Sukiennicach, a w niedzielę przed pawilonem Czapskiego koncert
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plenerowy z utworami Witolda Lutosławskiego 20:30. Orkiestrze będą towarzyszyć

niezwykli artyści, tacy jak Jurek Dybał. To nie jedyne punkty programu festiwalu, szczegóły na

stronie Sinfonietty.
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